ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:    4006/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Hà, ngày  22 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay thế Chủ tài khoản Quỹ phòng, chống bão lụt

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 06/6/2016 của Chính phủ

Quy định một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Nghị định 94/2014/NĐ-CP

ngày 17/10/2014 Quy định về thành lập và Quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Thông tư số 61/2014/TT-BTC ngày 12/5/2014 của Bộ Tài chính về việc hướng

dẫn đăng ký và sử dụng tài khoản tại Kho bạc Nhà nước trong điều kiện áp

dụng hệ thống thông tin quản lý Ngân sách và Kho bạc;

 Căn cứ Quyết định số 14/2020/QĐ-UBND ngày 22/4/2020 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động, quản lý, sử dụng và thanh

quyết toán nguồn vốn Quỹ phòng, chống thiên tại tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số

18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành

Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp

nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số

394/TCKH ngày 28/5/2021 về việc thay thế Chủ tài khoản Quỹ  phòng, chống bão

lụt huyện;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Văn Sáu, Phó Chủ tịch UBND huyện làm Chủ

Tài khoản Quỹ phòng, chống bão lụt huyện thay ông Trần Việt Hà, Chủ tịch

UBND huyện đã chuyển công tác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành;

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-06-23T11:26:09+0700